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          “ESİS AİLESİNE HOŞ GELDİNİZ”
   TT POWER ANKARA ÇÖZÜM ORTAĞIMIZ 
Tuncay Yılmaz ve Turgut Yılmaz'ın Ankara Dikmen'de
kurdukları  yeni  firmaları  TT  Power  1  Şubat  2006
tarihinden itibaren Esis  çözüm ortağı  olarak hizmet
etmeye başlamıştır. Uzun yıllar UPS sektörünün içinde
yer  alan  arkadaşlarımız,  bundan  sonraki
çalışmalarında  yeni  partnerleri  olarak  Esis'i
seçmelerindeki  sebep  olarak;  Hızla  büyüyen  ve  bu
büyümeyi  de  kaliteli  ürünleri  ve  uygun  fiyatıyla
destekleyen  bir  firmamızı  gösterdiler.  Ankara'da
şimdiye kadar kurulan UPS'lerin %20'sinda emekleri
olduğunu kaydeden Sayın Tuncay ve Turgut Beyler,
bundan sonra, birikimleri ve ESİS firmasının desteği
ile daha iyi hizmet vereceklerini söylediler.
Biz  de,  ESİS  ailesi  olarak  TT  POWER  firmasına
aramıza  hoş  geldiniz  diyor  ve  işlerinde  başarılar
diliyoruz.

Soldan sağa;Tuncay Yımaz(TTPOWER Satış Müd.)- Mustafa Bıyık
(ESİSPOWER Gnl. Müd. Yrd.)- Turgut Yılmaz (TTPOWER Teknik Servis Müd.)

FLAŞ   FLAŞ   FLAŞ
ATLAS SERİSİ ON LINE UPS'LER SATIŞA ÇIKTI
1  Şubat  2006  tarihinden  itibaren  TSE,  ISO  ve  CE
belgeli  ürünümüz  ATLAS  (100-200-300)  Serisi  On
Line  UPS'lerimizi  satışa  sunmaktan  büyük  mutluluk
duyuyoruz. Yeni ürünümüzün dizayn ve kalite olarak
rakiplerine  büyük  ara  fark  atacağını  şimdiden
söylemek  abartı  olmayacaktır.  Bu  kaliteli  ürününe
herkesin  sahip  olması  için  çok  uygun  fiyatlarla
satışlarına başladık.            

 ESİS  ÇALIŞANLARI  ISO  EĞİTİMİ  ALDI
ESİS,  personelikalite  kayıtlarını  tekrar  hatırlatmak
amacıyla 21 Ocak 2006 tarihinde özel bir kurumdan
ISO 9001:2000 eğitimi aldı. Bu eğitimde çalışanların
görevleri  dahilince  yapması  gerken  kalite  kıstasları
anlatıldı.

YILIN İLK KAMPANYASI

2U YÜKSEKLİĞİNDE TRIPP LITE UPS 

Sınıfında,  dünyanın en ince 19''  rack montajlı  sinüs
çıkışlı  UPS'i  olan  ABD malı olan Tripp- Lite 2.2kVA
gücündeki  UPS'de  kampanya  başlattık.  Kalitesi  ve
görünümüyle  kendi sınıfının bir numarası oldugunu
kanıtlayan bu ürün artık satış fiyatıyla da cazip hale
geldi.  Satış  fiyatı  1.400.$  olan  bu  ürünü   899.$
fiyatıyla kaçırmayın deriz.
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